
  Anexa nr. 4 

                                                                                                                                                                                           la Anunţ de participare simplificat 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1768569323785 din 

16.01.2026_______ 

 

Obiectul de achiziției: Servicii de asigurare obligatorie de răspundere civilă 

auto 

 

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul, locul şi 

condiţiile de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

6
6

5
1

6
1

0
0
-1

 

 

 

 

Servicii de asigurare 

obligatorie de 

răspundere civilă auto 

buc. 35 

Potrivit 

prețurilor 

menționate 

pentru fiecare 

contract/poliță 

de asigurare 

indicate în 

Anexa nr.1 la 

Anunțul de 

participare 

Potrivit 

prețurilor 

menționate 

pentru fiecare 

contract/poliță 

de asigurare 

indicate în 

Anexa nr.1 la 

Anunțul de 

participare 

109635,64 109635,64 

- plata primei de 

asigurare se va 

efectua în decurs 

de 30 zile de la 

data eliberării 

polițelor de 

asigurare și 

prezentarea e-

facturii. 

- în decurs de 3 

zile de la 

solicitare, la sediul 

direcției din str. 

Iacob Hîncu,3, 

mun. Chișinău; 
 

M
D

2
3
T

R
P

B
A

A
2

2
2

4
0

0
A

1
5

0
0

0
A

C
 

 

 

 

Semnat:                         Numele, Prenumele: ȘTIRBU Vladimir, în calitate de Director General Data completării 22.01.2026  

Ofertantul: Societatea de Asigurări „ACORD GRUP” S.A.| Adresa: Republica Moldova, MD-2038, Mun. Chisinau, Bd. Decebal. 80/1 


		2026-01-22T16:09:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




